РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                       КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.11.2021	№ 40
с. Тяхта

Об    утверждении     Порядка определения части территории муниципального образовании  Тяхтинский сельсовет, на которой могут реализовываться инициативные проекты.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Тяхтинский сельсовет Кытмановского района Алтайского края, Совет депутатов Тяхтинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок определения части  территории муниципального образования Тяхтинский сельсовет, на которой могут реализовываться инициативные проекты, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается  на  постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  сельсовета	                                                                                   А.Н. Лынов

Приложение к решению Совета депутатов                                                                                            Тяхтинского сельсовета № 40 от 15.11.2021
[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.emf

image2.emf

image3.emf